

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Приложение 2 к приказу

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Терапевтическое отделение																							
508	Врач-онколог	2	3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение медицинской профилактики																							
509	Врач-стоматолог	2	3.2		2				2				2	2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
510	Гардеробщик	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
511	Врач по медицинской профилактике	2	3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение скорой медицинской помощи																							
512	Врач выездной бригады скорой медицинской помощи	2	3.3		2	2		2				2		3.2	1	3.3		да	да	да	нет	нет	нет
Взрослая поликлиника																							
513	Заведующий поликлиникой-врач-хирург	2	3.2										2	1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
514	Медицинская сестра врача-колопроктолога	2	3.2										2	2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
515	Врач-нефролог	2	3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
516	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2									2		3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
517	Врач-невролог (отделения выездной патронажной паллиативной медицинской помощи)	2	3.2									2		3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
518	Фельдшер (кабинета неотложной медицинской помощи)	2	3.2		2	2		2				2		3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Центр амбулаторной онкологической помощи																							
519	Заведующий центром амбулаторной онкологической помощи-врач-онколог	2	3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
520	Врач-гематолог (первичного онкологического кабинета)	2	3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Управление																							
521	Медицинский регистратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эпидемиологический отдел																							
522	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная служба																							
523	Инженер по охране окружающей среды (эколог)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии и реанимации																							
524	Врач-трансфузиолог	2	3.2							2	2	2		2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
525	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
526	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет травматологии и ортопедии																							
527	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
528	Медицинская сестра (врача-травматолога-ортопеда)	2	3.2										2	2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Женская консультация (м.д.г. Верхняя Пышма)																							
529	Специалист по социальной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №2 (город Среднеуральск)																							
530	Фельдшер (кабинета неотложной медицинской помощи)	2	3.2		2	2		2		2		2		3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
531	Медицинская сестра (кабинета функциональной диагностики)	2	3.2							2				2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
532	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
533	Медицинская сестра по физиотерапии (физиотерапевтического кабинета)	2	3.2							2				2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
534	Медицинский брат по массажу	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дневной стационар неврологический (м.д.г. Среднеуральск)																							
535	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника																							
536	Врач-инфекционист	2	3.3										2	3.1	2	3.3		да	да	да	нет	нет	нет
537	Медицинская сестра (врача-инфекциониста)	2	3.3										2	3.1		3.3		да	да	да	нет	нет	нет
538	Медицинская сестра (врача-педиатра)	2	3.2										2	3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
539	Фельдшер (кабинета неотложной медицинской помощи)	2	3.2		2	2		2				2		3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение ранней медицинской реабилитации взрослым																							
540	Заведующий отделением-врач физической и реабилитационной медицины	2	3.2											2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
541	Старшая медицинская сестра	2	3.1										2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
542	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	2	3.2										2	2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
543	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2				2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
544	Медицинская сестра по массажу	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
545	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
546	Медицинский психолог	2	3.2											2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
547	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
548	Логопед	2	3.1											1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Приемное отделение																							
549	Заведующий отделением-врач-терапевт	2	3.2											1	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение общей врачебной практики (семейной медицины) (№2 с. Балтым)																							
550	Фельдшер (доврачебного приема) (село)	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Главный врач
(должность)

(подпись)

Денисов В.Г.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.02.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медчасти
(должность)

(подпись)

Воробьева О.О.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.02.2026
(дата)

Начальник планово-экономического
отдела

(должность)

(подпись)

Лидерман Л.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.02.2026
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Шапенских Ю.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.02.2026
(дата)

Начальник кадрово-юридической службы
(должность)

(подпись)

Языкова Н.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.02.2026
(дата)

Заместитель главного врача по
амбулаторно-поликлинической работе
(должность)

(подпись)

Корзухина Е.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.02.2026
(дата)

Наведующая эпидемиологическим
отделом, врач-эпидемиолог
(должность)

(подпись)

Романовская Т.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.02.2026
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Хафизова Р.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.02.2026
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Ибакаева Е.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.02.2026
(дата)

Заведующая терапевтическим
отделением, врач-терапевт
(должность)

(подпись)

Сосновских О.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.02.2026
(дата)

Заведующая отделением медицинской
профилактики, врач-терапевт
(должность)

(подпись)

Колмогорцева Н.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.02.2026
(дата)

Заведующий взрослой поликлиникой,
врач-хирург
(должность)

(подпись)

Еремин А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.02.2026
(дата)

Заведующий отделением скорой
медицинской помощи, врач скорой
медицинской помощи
(должность)

(подпись)

Орлов А.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.02.2026
(дата)

Заведующий отделением анестезиологии
и реанимации, врач-анестезиолог-
реаниматолог
(должность)

(подпись)

Шмелев В.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.02.2026
(дата)

Заведующая женской консультацией,

Ага С.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.02.2026

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

врач-акушер-гинеколог
(должность)
Заведующая детской поликлиникой, врач-педиатр
(должность)
Заведующая поликлиникой №2 (Среднеуральск), врач-терапевт
(должность)
Заведующая дневным стационаром неврологическим (м.д.г. Среднеуральск), врач-невролог
(должность)
Начальник хозслужбы
(должность)
Врач-онколог центра амбулаторной онкологической помощи
(должность)
Врач-невролог неврологического отделения
(должность)
Заведующая приемным отделением, врач-терапевт
(должность)
Председатель первичной профсоюзной организации работников здравоохранения Свердловской области
"Верхнепышминской ЦГКБ им. П.Д. Бородина
(должность)

(подпись)
(подпись)
(подпись)
✓ (подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Бочкова Л.Р.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Налиткина К.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Баранова А.Г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Попов А.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Рахматова А.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Бодрова Е.Е.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Трохина Н.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Романова Е.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)
13.02.2026
(дата)
13.02.2026
(дата)
13.02.2026
(дата)
13.02.2026
(дата)
13.02.2026
(дата)
13.02.2026
(дата)
13.02.2026
(дата)
13.02.2026
(дата)

12.02.2026
(дата)